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ZDJĘCIA

CZEKAN GÓRSKI DO WSPINACZKI CLIMBING
TECHNOLOGY AGILE PLUS
270,83 zł brutto 220,19 zł - netto
Categories: Czekany

OPIS PRODUKTU

Czekan górski do wspinaczki Climbing Technology Agile Plus

https://centrumstrazaka.pl/kategoria-produktu/inne-2/wspinaczka/climbing-technology/sprzet-zimowy/czekany/
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Opis produktu Najnowszy w kolekcji, ultralekki czekan górski dla maniaków niskiej wagi. Jest doskonałym wyborem do ski-
touringu i wszędzie tam gdzie waga jest decydującym kryterium doboru sprzętu.

Stylisto zostało wykonane ze stopów lekkich, dzięki czemu udało się obniżyć wagę do minimum. Wytrzymała głowica wraz z
grotem zostały wykonane z hartowanej stali. Takie połączanie materiałów daje doskonałe narzędzie do pokonywania
niezdobytych do tej pory szlaków.

W dolnej części znajduje się mocowanie pozwalające zmienić czekan w łopatę śnieżną, kiedy znajdziesz się w ciężkiej
sytuacji (łopata jest dostępna

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
kontroli jakości. 

Cechy produktu:
niezwykle uniwersalny, mocny i wytrzymały;
stylisko z lekkiego, anodowanego stopu;
łopatka i ostrze z utwardzanej stali;
minimalistyczny grot ze stali nierdzewnej;
kompatybilny z łopatami CT;
posiada w otwór w głowicy który umożliwia wczepienie w karabinek sprzętowy, lonżę czy pętlę nadgarstkową
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